
Organizzazione militare :
esercito
Read More
SKU: 12540
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Liberati Anna Maria, Silverio Francesco, Museo
della civiltÃ  romanaeditore: Quasarluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1992

Product Description
93 pagine, illustrato; 24 cm In testa al front.: Museo della civilta romana. Brossura brossura
Molto buono (Very Good) (12540)

Con la faccia per terra : e altre
storie
Read More
SKU: 12515
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chiara, Pieroeditore: Arnoldo Mondadori
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/organizzazione-militare-esercito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/con-la-faccia-per-terra-e-altre-storie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
153 pagine, 21 cm., legatura editoriale con sovracop., prima edizione nella collana: scrittori
italiani e stranieri rilegato Molto buono (Very Good) (12515)

I grandi matematici
Read More
SKU: 12504
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Bell, Eric Templeeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
600 pagine, 20 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-grandi-matematici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Mascagni nel 900 musicale
Read More
SKU: 12496
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: De Donno, Alfredoeditore: Casa del libro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1935

Product Description
XIX, 109 pagine, 20 cm. brossura, libro lievemente ondulato brossura Buono (Good) (12496)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mascagni-nel-900-musicale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Trockij nel movimento operaio
del 20. secolo, n. speciale de Il
Ponte n. 11-12/1980
Read More
SKU: 12466
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: D. Bidussa..[et al.].editore: Firenze, Nuova
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 1117-1511, XVI pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (12466)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trockij-nel-movimento-operaio-del-20-secolo-n-speciale-de-il-ponte-n-11-12-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La nostra controrivoluzione
Read More
SKU: 12463
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fineschi Sergardi, Guidoeditore: C&P Adver
Effigiluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2014

Product Description

In 8, 233 pagine, brossura, dedica cancellata al frontespizio brossura Buono (Good) (12463)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nostra-controrivoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La famiglia Karnowski
Read More
SKU: 12461
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Singer, Israel Joshuaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 498 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-famiglia-karnowski/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sociologia dell'antisemitismo
Read More
SKU: 12449
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fontette, François : deeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napoli etc.anno-
edizione: 1995

Product Description
122 pagine. ; 17 cm, brossura cartolina Ottimo (Fine) (12449)

I cristiani e l'impero romano
Read More
SKU: 12425
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sordi, Martaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sociologia-dellantisemitismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-e-limpero-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 238 pagine, brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(12425)

Preludio alla matematica
Read More
SKU: 12385
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sawyer, Walter Warwickeditore: Oscar
Mondadori Studioluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1977

Product Description
204 pagine, illustrato, 20 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (12385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/preludio-alla-matematica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Cina antica dalle origini
all'impero
Read More
SKU: 12298
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gernet, Jacqueseditore: Luniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: c1994

Product Description
114 pagine, 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (12298)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cina-antica-dalle-origini-allimpero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Testi dello Sivaismo. Pasupata
Sutra; Shiva Sutra di Vasugupta;
Spanda Karika di Vasugupta con
il commento di Kallata
Read More
SKU: 12096
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
editore: Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 86. Intonso. Brossura editoriale con titolo alla copertina, nella collana Enciclopedia di
autori classici, diretta da Giorgio Colli. brossura Molto buono (Very Good) (12096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testi-dello-sivaismo-pasupata-sutra-shiva-sutra-di-vasugupta-spanda-karika-di-vasugupta-con-il-commento-di-kallata/
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